a
6

Tu
rt
im
o,

78

Cascs
omis

)

95
04

Or
mi
ss
os

se
rã
o

de
fi
ni
do
s

pe
la

Se
cr
et
ar
ia

d

Cul
4

A

IN
SC
RE
VA
-S
E!

05

Ra
mo
s

de

Er
ei
ta
s

ar
a

Mu
ni
ci
pa
l

de

Ma
ri
an
a

An
tô
ni
o

Ma
re

Pr
es
id
en
te

tl
a

Cá
rm

a
do
Mu
ni
cí
pi
o

de

Ma
ri
an
a

* CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Preça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

JEN

20
18

RESOLUÇÃO Nº.003/2015.

Y E
NP
O

“Dispõe Sobre a concessão da Cidadania Honorária

de Maríana.”

Munícipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome, Promulga a seguinte
. : +

H

Mumcipal de Mariana se reunirá em Sessão Solene, a realizar-se no dia 04 de

= &= 19500min, no Centro de Convenções Alphonsus de Guimarães Mariana, para
[ = Ronorária às seguintes personalidades: ' Cv

nl
:u

de

At
en
çã
o

ao

Tu
ra
mo

P
R
O
G
R
A
M
A

DD

Seçaco :

TConcessão Mesquita'
E

D

% Costa Zanon
ãà mES Ferreira ;
z 5s Santos Guimarães
ã 55 Carneiro Rola
: TCempos Ferreira
z
= Megalhães Martins da Costa

Almeida Lage :

olução entra em vigor na data da sua promulgação.

õ
=
TE

< Edson Agostinho de Castro Cameiro

E ÃE Vice-presidente :
3ês
u 2E
T UE
— — &_

:%g o
=

2s :
É E Juliano Vascoricelos Gonçalves

. ?É' Primeiro)Secretário

2 go :

ES
'

o&E